
UCHWAŁA XXXVI/294/2005
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kamieńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r., Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie 
zasad wynagrodzenia i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich 
( Dz. U. Nr 33) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się z dniem 01 kwietnia 2005 r. następujące wynagrodzenie dla Burmistrza 
Kamieńska:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie                           –  3.400,00 zł.

2) dodatek funkcyjny w kwocie                                        -  1.060,00 zł.

3) dodatek specjalny 20% wynagrodzenia zasadniczego 

  i dod. funkcyjnego w kwocie                                          –     892,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


